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Lduna Kindlustusmaakler OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2020. aastal oli OU Lduna Kindlustusmaakler (LKM) pd&hitegevusalaks kindlustusmaaklerlus. LKM teeb koostddd koigi oluliste Eesti
kahjukindlustusseltsidega. Oli lks pdhikohaga toétaja, Ulejadnud kindlustusmaaklerid tegutsesid vdladiguslike lepingute alusel. Juhatus on
kolmeliikmeline (Janek Jarva, Mart Riiner, Andro Roos) ja tegutseb vabatahtlikkuse alusel. 2016. aastal saavutati isemajandamine, seda sailitati
ja arendati edasi 2020. aastal. Seega on LKM Tartu HLU konsolideerimisgrupi oluline alussammas ja Tartu HLU liikmete hea abiline
kindlustuskisimustes.

2021. aastal jatkatakse samal kursil.

Finantssuhtarvud 2019. ja 2020. majandusaasta kohta:

Suhtarv 2020 2019
ROE 7,69% 18,20%
ROA 6,36% 15,84%
Véla suhtarv 20,82% 15,90%

Kapitaliseerituse kordaja - -

ROE (%) = Puhaskasum / Omakapital

ROA (%) = Puhaskasum / Varad

Véla suhtarv (%) = Kohustused / Omakapital

Kapitaliseerituse kordaja = Pikaajalised kohustused / (Pikaajalised kohustused + Omakapital)
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad

Péhivarad
Finantsinvesteeringud
Kokku pdhivarad

Kokku varad

Kohustised ja omakapital

Kohustised

Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised

Kokku kohustised

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

11 208
40 655
51 863

29 606
29 606
81 469

14 037
14 037
14 037

39 568
4000
18 679
5185
67 432
81 469

31.12.2019

1673
38675
40 348

31171
31171
71519

9272
9272
9272

39 568
4000
7351

11328

62 247

71519

2020. a. majandusaasta aruanne

Lisanr



Lduna Kindlustusmaakler OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2020 2019 Lisanr
Muugitulu 56 074 68 648 7
Mitmesugused tegevuskulud -1718 -2126
To6j6ukulud -18 766 -22 984 8
Muud &rikulud -32 693 -33 455
Arikasum (kahjum) 2897 10 083
Intressitulud 2288 1245
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 5185 11 328
Aruandeaasta kasum (kahjum) 5185 11 328
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava pShinduded
on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud taiseurodes.

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestusmeetodeid vorreldes eelmise aruandeperioodiga muudetud ei ole. Jatkuvalt on kasutatud pdhiaruannetel olulisi kirjeid.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jagke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse Ulilikviidsetesse fondidesse, eeldusel,
et fond investeerib finantsvaradesse, mis vastavad raha ja raha ekvivalentide mdistele.

Finantsinvesteeringud

Luhi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. osalused titar- ja
sidusettevétetes) kajastatakse diglases vaartuses, juhul kui see on usaldusvéaarselt hinnatav. Oiglase vaartuse muutused kajastatakse
kasumiaruandes. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mis ei ole avalikult kaubeldavad ja mille Siglast vaartust ei ole

vBimalik usaldusvaarselt hinnata, kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (s.t. soetusmaksumus miinus v8imalikud allahindlused).

Nduded ja ettemaksed

No6uded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded (sh. laenunduded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lihiajaliste nGuete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus
allahindlused), mistdttu lihiajalisi n6udeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste finantsvarade korrigeeritud
soetusmaksumuse arvestamiseks vdetakse finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu diglases vaartuses, arvestades jargmistel perioodidel
intressitulu sisemise intressimééra meetodil.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised

vBlakohustused) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul
vBrdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste
finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks voetakse nad algselt arvele saadud tasu diglases vaartuses (millest on

maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressiméara meetodil. Finantskohustus
liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast, kui ettevéttel pole tingimusteta

Oigust kohustuse tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuupéeva v6i kui laenuandjal oli Sigus bilansipaeval finantskohustus
tagasi kutsuda laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise tottu.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud voi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade muugist
kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud lle mudjalt ostjale, mulgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt
maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline. Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui
teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis Iahtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Ettevotte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevotte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,
erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvdtukuludelt, ettevitlusega mitteseotud valjamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.
Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumaéraks 21/79 ja alates 1.01.2015 20/80 valjamakstavalt netosummalt.

Seotud osapooled
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Ettevdtte seotud osapooled on:

- omanik (emaettevote ning emaettevdtet kontrollivad vdi selle tle olulist m&ju omavad isikud);

- teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevétted (s.h emaettevotte teised tltarettevtted);

- tegev- ja kdrgem juhtkond;

2020. a. majandusaasta aruanne

- eespool loetletud isikute 1ahedased perelikmed ja nende poolt kontrollitavad v6i nende olulise mdju all olevad ettevétted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Arvelduskontod pankades

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2020
N&uded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Muud nduded
N6ue HLU-le

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2019
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Muud nduded
Intressinduded
Noéue HLU-le

Kokku nduded ja
ettemaksed

22 074

22 074

1075
17 506

40 655

18 529

18 529

1075
1075
19071

38 675

31.12.2020 31.12.2019

11 208 1673
11 208 1673

12 kuu jooksul

22 074

22 074

1075
17 506

40 655

12 kuu jooksul

18 529

18 529

1075
1075
19071

38 675
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Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

31.12.2018
Soetamine

31.12.2019

31.12.2019
Muud
31.12.2020

Aktsiad ja osad

Aktsiad ja osad

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Mtk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Kindlustusvahendustasu

Kokku mudgitulu

31.12.2020

31.12.2019

2020

56 074
56 074
56 074

56 074
56 074

2020. a. majandusaasta aruanne

Kokku
12 250 12 250
18 921 18 921
31171 31171
Kokku
31171 31171
-1 565 -1 565
29 606 29 606
12 kuu jooksul
12132 12132
858 858
904 904
143 143
14 037 14 037
12 kuu jooksul
6 579 6 579
1286 1286
1131 1131
276 276
9272 9272
2019
68 648
68 648
68 648
68 648
68 648
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Lisa 7 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Keskmine tdotajate arv tootamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik

V6ladigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, vélja
arvatud fuusilisest isikust ettevotja

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2020
Noduded

Emaettevotja 47112

2020
14 023
4743
18 766

31.12.2019

Néuded

50 242

2019
17174
5810
22 984

2020. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 18.06.2021

Léuna Kindlustusmaakler OU (registrikood: 10763199) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ANDRO ROOS Juhatuse liige 18.06.2021
MART RIINER Juhatuse liige 18.06.2021



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2020
18 679
5185

23 864

23 864

23 864

31.12.2020
18 679
5185

23 864

23 864

23 864



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Kindlustusagentide ja -vahendajate tegevus 66221 56074 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
26000 EUR
TARTU N 11319532 Eesti .
HOIU-LAENUUHISTU (Lihtomand)
8768 EUR
TARTU . 11319532 Eesti )
HOIU-LAENUUHISTU (Lihtomand)
) 4800 EUR
Ivo Ustav 37110062212 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 7407132

E-posti aadress info@yhistupank.ee

Pd&hitegevusala

Jah



